

## PRO Ärla – Stenkvista Verksamhetsplan för år 2024

Det händer mycket under ett verksamhetsår. Som vi nämnde förra året ingår vi numera med en representant i KPR (kommunens pensionärsråd). Vi avser att fortsätta med att genomföra våra styrelsesammanträden i princip varje månad.

Vår tanke är att det varje månad skall finnas något roligt/intressant men vissa aktiviteter är fortfarande på planeringsstadiet, så mer kommer att hända under året. Det kommer att annonseras, så håll utkik.

Fattas det något? Prata med oss ☺

### **Vi har övriga fasta aktiviteter sista onsdagen i varje månad klockan 13.00 där tanken är att vi ska träffas och ha trevligt.**

Första månadsträffen är 31 januari och då har vi faktiskt redan bokat Curt-Görans.

Den 28 februari har vi vårt årsmöte (Separat kallelse kommer).

Övriga månadsträffar är 27 mars och den 24 april och i maj har vi vår Sillunch. Höstens träffar börjar den 28 augusti, 25 september, 30 oktober som även är ett havårsmöte där vi bestämmer budget för kommande år. Novemberträffen är planerad till onsdagen den 27. Samtliga dessa träffar är vi i Pingstkyrkans lokaler kl. 13.00 till ca 15.00. Programmet kan variera beroende på vad ”som dyker upp”. Men tanken är att vi alltid har underhållning eller något intressant föredrag samt aktuell information kring vår verksamhet på dessa träffar. Träffarna annonseras i Eskilstuna-Kuriren samt via vårt Nyhetsbrev och på vår hemsida. Kontaktperson är vår kassör Jan – Olof Karlsson tel.072-273 11 10

**Gemensamma promenader i Ärla** kommer vi att försöka med även i år i samband med ”gubbarnas” matlagning på torsdagarna (Mer info sker via vårt Nyhetsbrev då intresset i Ärla har varit lågt).

**I Eklången** promenaderna bestäms tidsmässigt i gruppen. Kontakta Hannele så får du närmare information om Var och När Tel: Hannele: 070-833 75 30

**Boule.** kommer att ske som vanligt vid Åsborgen på sommarhalvåret och på Munktellarenan vinterhalvåret.

**Första onsdagen i varje månad har vi ”PUB-kväll” på Ärla Pizzeria.** Vi startar klockan 17.00.

**På aprilträffen** är det vår traditionella ”Sillunch”

**Vårterminen avslutas** med vårt traditionella bilrally maj/juni

### **Andra aktiviteter som sker under året.**

**Vår och höstresa med M/S Rosella samt en reseträff på MS Cinderella.**

Mer info kommer senare. Vi samarbetar med Resekompaniet så hela deras utbud finns ”till vårt förfogande”. Kontaktperson är Jan – Olof Karlsson tel. 072-373 11 10

**Övriga intressanta resor presenteras vid varje månadsmöte.** (Samt givetvis via vårt Nyhetsbrev.)

**Julbord** som av tradition sker den sista helgen i november på någon lämplig restaurang.

Kontaktperson Jan-Olof Karlsson tel. 072-373 11 10

**Årets avslutningsträff är vår traditionella Grötlunch** som sker runt Lucia

Kontaktpersoner Jan – Olof Karlsson tel. 072-373 11 10 samt ordförande Börje Stureson tel. 070-604 22 92)